

Հաստատում եմ՝



Գ. Մարտիրոսյան

25 Ապրիլի 2020թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Էջմիածին քաղաքի 2020 թվականի բյուջեի միջոցներով սախատեսվող Էջմիածնի համայնքապետարանի Մ.Եկմայանի անվան թիվ 1 երաժշտական դպրոց ՀՈԱԿ-ի

Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	Միջանցիկ	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							
<b>4261</b>	30197630	Թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	1480	25	37000
	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	40	4000
	30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	10	1000
	30197111	Կարիչի ասեղներ (փոքր)	ՄԱ	տուփ	80	5	400
	24911200	Սոսինձ-եմուլսիա	ՄԱ	հատ	350	4	1400
	24911200	Սոսինձ- չոր	ՄԱ	հատ	280	5	1400
	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	5	2500
	30192160	Ջնջիչ շտրիխ գրիչատիպ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
	30192230	Սկոչ նեղ	ՄԱ	հատ	150	5	750
	30192230	Սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	500	5	2500
	44111420	Աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	5	4000
	30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	20	2000
	30197220	Ամրակներ	ՄԱ	տուփ	150	5	750
	30192750	Ֆլումաստեր	ՄԱ	հատ	500	2	1000
	30192750	Ընդգծող մարկեր	ՄԱ	հատ	250	10	2500
	30197121	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	150	2	300
	30197623	Վատման A-1	ՄԱ	հատ	200	5	1000
	22451200	Ավարտական վկայական	ՄԱ	հատ	1300	45	58500
	22820000	Աշակերտ, հաճախ, և առաջ, մատյան	ՄԱ	հատ	500	60	30000
	22820000	Աշակերտ, հաճախ, և առաջ, խմբակ, մատյան	ՄԱ	հատ	500	50	25000
	22820000	Աշակերտ, անհատակ, թերթի, մատյան	ՄԱ	հատ	500	70	35000
	22820000	Մայր մատյան	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
	39263200	Հաշվապահական գիրք	ՄԱ	հատ	700	1	700
	30199430	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	350	2	700
	30199400	Գրասենյակային գրքի կաշու կազմ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
	39263200	Ներդիր /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	10	200	2000
30192700	Գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ			275650	
							500000
39812410	Կահույքի լաք Chirton 300մլ	ՄԱ	հատ	850	5	4250	
39831240	Ժավել Belizna 5կգ	ՄԱ	հատ	750	6	4500	

39831240	Ապակի լվացող միջոց	ՄԱ	հատ	400	5	2000
39831242	Լվացքի փոշի SAVEX	ՄԱ	հատ	450	10	4500
33761000	Ջուգարանի թուղթ ОБУХОВ 65մ	ՄԱ	հատ	140	70	9800
39813000	Ամանի հեղուկ Sunshine 500 գր	ՄԱ	հատ	350	10	3500
39836001	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	8	9600
39831283	Կտոր միկրոֆիբրա Soft 30*30սմ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
39831283	Շոր միկրոֆիբրա Liao 30*30սմ	ՄԱ	հատ	250	30	7500
39830000	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39831284	Հատակի շոր Vileda BaleFloor	ՄԱ	հատ	850	20	17000
33621641	Ախտահանիչ ակոսփրեյ ,Ալկոսիս,,5լ	ՄԱ	հատ	4800	5	24000
18421130	Ձեռնոց տնտեսական Rose King	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39513200	Անձեռոցիկներ ,Վիտա,,երկշերտ200հտ	ՄԱ	հատ	380	20	7600
39811300	Օդափոխիչ Gold 300մլ	ՄԱ	հատ	450	6	2700
39831245	Հեղուկ օճառ НАШ САД 5լ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
19641000	Տոպրակ աղբի 60լ*40 հատ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
19641000	Տոպրակ աղբի 35լ*30 հատ	ՄԱ	հատ	400	6	2400
19641000	Տոպրակ աղբի 120լ 7 հատ	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
33621641	Ալկոզել	ՄԱ	հատ	4100	3	12300
39221490	Սպունգ ,ՎԻԼԵԴԱ,,	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39221490	Պողպող սպունգ Чистюля	ՄԱ	հատ	250	5	1250
33621641	Ալկոզել	ՄԱ	հատ	3200	10	32000
33621641	Ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
39221490	Սպունգ սպիրալ Ջահիր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39831276	Մաքրող միջոց Sanita սանհանհույցի 0.75լ	ՄԱ	հատ	650	6	3900
39800000	Մաքրող ,փայլեցնող արտադրանք	ՄԱ	հատ			303800
						500000
44521121	Կողպեքի միջուկ Riutai 80սմ Standart	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39221460	Վրձին կլոր 40սմ STARTUL ST011-40	ՄԱ	հատ	450	3	1350
39221460	Վրձին տափակ ColorExpert 81266012 60*5*44	ՄԱ	հատ	400	2	800
39221460	Վրձին տափակ ColorExpert 81267512 75*5*	ՄԱ	հատ	450	2	900
39221460	Վրձին տափակ ColorExpert 812269912 100*50	ՄԱ	հատ	700	3	2100
39221460	Վրձին կոմպլեկտ ColorExpert 82610227	ՄԱ	հատ	700	2	1400
39221460	Վրձին կոմպլեկտ ColorExpert 82610627	ՄԱ	հատ	900	1	900
39221460	Վրձին կլոր 50սմ STARTUL ST011-50	ՄԱ	հատ	850	2	1700
44111414	Ներկ CST Hummer 3 in 1 2.5լ /3կգ/	ՄԱ	հատ	7500	3	22500
44111414	Ներկ Fardex 2.8կգ ասորտի	ՄԱ	հատ	4200	2	8400
44511260	Հղկաթուղթ դեղին ասորտի	ՄԱ	մետր	1800	1.5	2700
44111414	Ներկ Senta 0.75լ Hummer	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
30192230	Սկոչ 48 սմ*100սմ*45mic	ՄԱ	հատ	450	1	450
44163170	Շլանգ սիլ գունավոր 1*30սմ ժայռ	ՄԱ	մետր	550	30	16500

44163170	Շլանգ սիլ պռուժին 1*	ՄԱ	մետր	750	26	19500
39241250	Մկրատ ետի Zubr 40111	ՄԱ	հատ	3600	2	7200
42671400	Խամուղ 32-35 ճմման	ՄԱ	հատ	300	2	600
44190000	Անցում ՊՊ Kaldo S32-1 *M ոռոգման	ՄԱ	հատ	350	3	1050
44190000	Անցում ՊՊ Kaldo S32-1 *F ոռոգման	ՄԱ	հատ	450	2	900
31683100	Եռաբաշխիչ լատունե GA 1/2M-1/2M-1/F	ՄԱ	հատ	800	4	3200
44190000	Անցում լատուն GA-3/4F-1/2 F	ՄԱ	հատ	600	3	1800
39162110	<b>Պակի Kaldo 3/4 19մմ *0.2մմ *15մ</b>	ՄԱ	հատ	400	3	1200
31684400	<b>Վարդակ Visage 1 տեղ</b>	ՄԱ	հատ	650	22	14300
31211221	<b>Անջատիչ Visage 1 տեղ</b>	ՄԱ	հատ	650	5	3250
31321260	<b>Լար հոսանքի INVI 2*1.5 ստանդարտ</b>	ՄԱ	մետր	170	25	4250
44500000	<b>Ամրակ սկոբ Netsan 4</b>	ՄԱ	տուփ	450	1	450
31651100	<b>Իզոլենտ Viini</b>			150	2	300
31221242	<b>Դյուբել պլաստմասե 7</b>	ՄԱ	հատ	4	50	200
37411330	<b>Դիմակ</b>	ՄԱ	հատ	50	500	25000
18421130	<b>Ձեռնոց</b>	ՄԱ	հատ	4900	1	4900
31686000	Վիլկա Makel 10001	ՄԱ	հատ	200	5	1000
44551100	Շվեցար	ՄԱ	հատ	9000	3	27000
44521120	Օֆիսնոյ ռուչկա	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
30192230	<b>Սկոչ սեռի կտերից Santa Monica 48մմ</b>	ՄԱ	հատ	950	1	950
31681830	<b>Ավտոմատ կարգավորիչ Legrand B63</b>	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
31684400	<b>Վարդակ MAKEL 1 տեղ</b>	ՄԱ	հատ	600	2	1200
44831500	<b>Լուծիչ Mobel B646 1 l</b>	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
44221141	<b>Մեխանիզմ Kale 153P 35մմ</b>	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39835000	<b>Փայտ հատակի ստանդարտ</b>	ՄԱ	հատ	800	4	3200
31531300	<b>Լուսատու լուսադիոդ Ctorch 24w բառ արտ</b>	ՄԱ	հատ	4500	23	103500
31685000	<b>Երկարացման լար MAKEL 3 տեղ 5մ</b>	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
31531300	<b>Լուսարձակ LED Ctorch 100W 6500k</b>	ՄԱ	հատ	9000	2	18000
31686000	<b>Վիլկա ուղիղ Crabatbu 116</b>	ՄԱ	հատ	350	2	700
44521121	<b>Կողպեքի միջուկ CAC 8 սմ</b>	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
31531300	<b>Լամպ LED BT 018 6500K 60սմ</b>	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
31531300	<b>Լամպ Emkau 18 W 6500k</b>	ՄԱ	հատ	500	24	12000
44521121	Շարիկ գամոկ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
44521121	Դռան շպինգալետ	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
44163260	Ստեկլոպակետ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
42121190	<b>Ջրի պոմպ Margus MKP62 QB60</b>	ՄԱ	հատ	14500	1	14500
	Այլ հատուկ նպատակային ապրանքներ					356850
						750000
	-Շենքերի և շինությունների կապիտալ					
45261132	III կարգի գրունտի մշակում ձեռքով հիմքերում	ՄԱ	խ/մ	2580	7.9	20380

5113	45261132	Հիմքերի պատրաստում Բ 15 դասի բետոնից և խամքարից		խ/մ	27970	7.9	220930
	45261153	Կանոնավոր կտրվածքի քարից պատի շար		խ/մ	28890	7.1	205090
	45261135	Միաձույլ ե/բ միջուկների պատրաստում Բ 20 բետոնով			73800	0.5	36900
	45261135	Ամրան A-500 ց		տն	328840	0.0135	4440
	45261135	Ամրան A 1- ց		տն	420980	0.0132	5560
	45261136	Պարիսպի կառուցման այլ ծախսեր					56700
							550000
4241		Մասնագիտական ծառայություններ					200000
		Մասնագիտական ծառայություններ					200000
4239		<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</b>					
	79131300	Էլեկտր	ՄԱ	հատ		1	3000
	71630000	Գազի տեխ, սպասարկում	ՄԱ	հատ		1	15200
	50311250	Քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ		1	26400
	7250000	Համակարգչի սպասարկում	ՄԱ	հատ		1	5000
	7250000	Քաթրիջի սպասարկում	ՄԱ	հատ		1	12000
		Պայմանագրային ծառայություններ	ՄԱ	հատ			138400
							200000
		Վարչական սարքավորումներ					
5122	30211280	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	220000	1	220000
	30239110	Տպիչ բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
	37411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
		Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ			102000
							500000
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	500000
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	1600000
4213	90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ		1	68200
	65111000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	200000
4214	64211100	Քաղաքային հեռախոսացանց	ՄԱ	դրամ		1	100000
						1	2468200
		<b>Ընդամենը</b>					5668200

25 նոյեմբերի 2020թ

ՏՆՕՐԵՆԻ Ժ/Պ

ՀԱՇՎԱԴԱՐ



Գ.ՄԱՂԱՔՅԱՆ

Զ.ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ